- 1 -

甘肃省科学技术厅

甘科高函〔2023〕192号

关于甘肃省 2023年度第五批更名高新技术

企业名单的公告

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）的要求，经公示通过，现将甘肃省 2023年度第五批更

名高新技术企业予以公告，其高新技术企业证书编号和有效期不

变。

附件：甘肃省 2023年度第五批更名高新技术企业名单

甘肃省高新技术企业认定管理

工作领导小组办公室（代章）

2023年 9月 28日

- 2 -

附件

甘肃省 2023年度第五批更名高新技术企业名单

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 证书编号

1
甘肃山丹青龙节水管业有限

责任公司
甘肃展通管业有限责任公司 GR202162000160

2 甘肃利亨新材料有限公司 甘肃利亨精细化工有限公司 GR202162000046